
 

 

Deliberazione Giunta Comunale  n.  127  del  03.06.2009 

 

 

OGGETTO: DISCIPLINARE PER LA REALIZZAZIONE DEI DEHORS. 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai sensi 

dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica;  

              hanno espresso parere favorevole; 

 

 SENTITA la relazione del Sindaco 

 
 
 DATO ATTO che l’Amministrazione intende procedere all’approvazione di un 

disciplinare per la realizzazione di dehors su suolo pubblico e privato; 

 

 VISTO il disciplinare per la realizzazione dei dehors composto da n. 9 articoli 

predisposto dal Responsabile dell’Ufficio Tecnico e ritenuto lo stesso meritevole di 

approvazione; 

 

 CON VOTI unanimi resi nei modi e forma di legge, esito accertato e proclamato dal 

Presidente; 

 

D E L I B E R A 

 

1. DI approvare il disciplinare per la realizzazione dei dehors  composto da n. 9 articoli, che 

allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale. 

 

**** 
 

 

 

 

 

 

FV//cl 

 


